DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GESTÃO DEMOCRÁTICA DO
ENSINO, FORMAÇÃO DE PROFESSORES E TRABALHO DOCENTE: PERSPECTIVAS
E DESAFIOS de autoria de ROSÂNGELA HENRIQUE DA SILVA FARIAS, MARLEY
SOUZA DE MORAES LIMA, VERONETE DIAS GOMES, EULÁLIA GONÇALVES SOUZA
OLIVEIRA, ELAINE ALVES FERREIRA CARVALHO, BELARMINA VILELA CRUVINEL, foi
publicado nos Anais do ENDIPE - Encontro Nacional de Didática e Práticas de Ensino
referente ao ISBN 978-65-5222-031-8.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/116022

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/116022